采购合同书
甲方：

乙方：
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国广告法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方委托乙方广告制作安装的有关事宜及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

工程名称:连城县生命公园子项（一期）建设项目开工仪式活动服务采购项目

甲方委托乙方进行开工仪式活动服务，采购的规格、数量、单价清单如下附表：（数量暂定，按实结算）

	序号
	类别
	项目名称
	材料及工艺
	规格(单位：米)
	数量
	单位
	单价
	总金额
	备注

	宽
	高

	1
	工

地

大

门
	工地门楼立柱
	4#角铁框架
外包蓝色彩钢瓦
	4
	7
	56
	m²
	225
	12600.00
	2根

	2

	工地门楼横柱
	4#角铁框架
外包蓝色彩钢瓦
	10
	4
	40
	m²
	225
	9000.00

	3

	工地门楼大门
	4#角铁框架
外包蓝色彩钢瓦
	3.46
	2
	13.84
	m²
	225
	3114.00
	2扇

	4

	工地门楼横柱内容
	户外背胶
	10
	1
	10
	m²
	35
	350.00

	5

	工地门楼立柱内容
	户外背胶
	1
	7
	14
	m²
	35
	490.00
	2根

	6

	工地门楼大门内容
	户外背胶
	3.46
	2
	13.84
	m²
	35
	484.40
	2扇

	7
	广

告

牌
	鸟瞰图背架
	4#角铁背架+铁皮背板
	6.8
	4.8
	32.64
	m²
	225
	7344.00

	8

	鸟瞰图
	520广告布
	6.8
	3.5
	23.8
	m²
	26
	618.80

	9

	展板
	方管背架+黑底布
	1.2
	2
	14.4
	m²
	128
	1843.20
	6块

	10
	开

工

仪

式
	红地毯

	10
	6
	60
	m²
	10
	600.00

	11

	音响
	双十五2只+返听2只

	1
	场
	800
	800.00

	12

	主席台
	铝合金舞台
	9m*3.97m*0.5m高
	35.73
	m²
	30
	1071.90

	13

	挖机
	型号：200

	2
	台
	1400
	2800.00

	合计金额
	41116.30

本合同总价已包含但不限于：广告设计费、材料费、安装费、装车费、运输费及运输损耗、税费等所有费用，由乙方制作安装至甲方按定的地点。凡货物经甲方验收合格前所产生的费用及风险均由乙方承担。合同执行期间，如遇材料市场价格浮动，合同单价不再进行调整。

广告内容及版面必须经甲方确认。

三、合同工期及地点

1、合同工期

计划开工日期：   年   月    日

计划竣工日期：   年   月    日

工期总日历天数：    天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

四、合同总费用及付款方式

1、本合同含税总费用为：    元（大写：人民币          ）
2、甲方采用后付款的方式，工程款结算以实际安装数量及拆除数量结算。甲方不再支付其他任何费用。甲方验收项目合格后乙方提供正规发票10个工作日内一次性支付乙方总工程款。
五、安装、质量、验收：

1、质量要求：本项目货物及安装除了应符合国家相关质量验评合格标准并通过相关职能部门的验收外，还需满足主合同和业主方的要求。结构施工放样设计图须经甲方审核签章后才能使用。

2、技术标准、规范：

项目实施所涉及的技术标准和规范（含设计标准和规范、产品标准和规范、工程标准和规范、验收标准和规范）必须符合中华人民共和国有关条例及规范。

乙方负责派人员到现场进行安装并负责至验收合格。在调试过程中若发生有质量问题，负责免费更换。因工程安装造成雇员或第三人人身损害和财产损失等一切安全事故，由乙方负责赔偿，并承担一切法律责任。

乙方确保所完成的工程能经过业主及相关部门的的验收，验收所发生的一切费用由乙方承担。
六、合同变更

（1）双方签约后，因甲方合理要求而增减产品内容需另行签订异动合同。

（2）双方签约后，因甲方合理要求而变更交货的时间、地点、验收人等内容，甲方应出具交货变更通知单，经双方签章后生效。

七、违约责任

1、乙方未按合同约定的期限交货的，每逾期一日，按逾期交货部分的货款总额的千分之一向甲方支付违约金，逾期超过20日的，甲方有权解除合同。

乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

广告制作安装不符合同甲方要求的或者有质量问题的，甲方有权要求乙方重新制作安装。

八、因本合同涉讼时，甲乙双方应协商解决；协商不成向连城县人民法院起诉。

九、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，自双方签字盖章之时生效。
甲方：(公章)                           乙方：(公章)
法定代表人或其委托代理人：             法定代表人或其委托代理人：

地  址：                               地址：

邮政编码：                             邮政编码：

法定代表人：                           法定代表人：

电  话：                               电  话：

开户银行：                             开户银行：
账  号：                               账  号：

                                     签约日期：      年    月    日